
 

 
 

1 /2 

 
 

Številka: 03201-10/2020 
Datum: 31. 8. 2020 
 
 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), Uredbe 
o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 
javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) ter na podlagi 16. člena Statuta 
Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2018 in 27/2020), in 23. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 61/2018, 27/2020), je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 16. korespon-
denčni seji, dne 31. 8. 2020 sprejel  
 

SKLEP 
 

1. da se potrdi dokument identifikacije investicijskega projekta »Razi-
grano poletje v Občini Hoče-Slivnica«, ki vključuje kazalnike iz razpi-
sne dokumentacije razpisa ESRR. 

 
Obrazložitev 

 
Na podlagi 3. Javnega poziva za izbor operacij iz sklada ESRR za uresničevanje ciljev 
Strategije lokalnega razvoja za Lokalno akcijsko skupino - LAS LASTOVICA v obdobju 
2014 – 2020 je občina pristopila k prijavi projekta in je v postopku priprave dokumen-
tacije izdelala dokument identifikacije investicijskih projektov katerega se s sklepom 
potrjuje.  
Dokument identifikacije investicijskih projektov »Razigrano poletje v Občini Hoče-
Slivnica« vsebuje naslednje podatke: 
 

Naziv dokumenta Razigrano poletje v Občini Hoče-Slivnica 

Datum dokumenta Avgust/2020 

Prijavitelj operacije Občina Hoče-Slivnica 

Vrednost projekta 132.089,53 

Trajanje projekta 18 mesecev 

Viri financiranja Lastna sredstva 45.473,44 € 
Evropska sredstva 86.616,09 € 

Cilji  - sanirati odbojkarsko igrišče, 
- nabaviti športno opremo za VŠD, 
- spodbuditi športna in ostala društva k sodelovanju s po-

letnim taborom 
- spodbujati športno aktivnost med otroki.  

Predmet investicije Predmet projekta »Razigrano poletje v Občini Hoče-Slivnica« je 
sanirati odbojkarsko igrišče z ureditvijo ustreznega odvodnjava-
nja ter menjavo mivke ter ureditvijo igrišča. Nabava dotrajane 
športne opreme v VŠD ali celo pomanjkljive opreme za nemote-
no izvajanje športnih aktivnosti. Uredila se bo tudi razsvetljava z 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3041
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1079


 

 
 

2 /2 

 
 

ustreznimi reflektorji za večerno igro oz. igro pod reflektorji. 
Nabavilo se bo tudi nekaj ostale spremljajoče opreme za shra-
njevanje ter nova mreža za odbojko, ki bo ustrezala za razna 
tekmovanja. 

    
 
 

Pripravila: OBČINA HOČE-SLIVNICA 

Katja Arnšek Kvar, dipl.sanit.inž. ŽUPAN 

 Dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž. 

 
 
 
 
 
 
 


